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Nu under vintersäsongen har vårt samarbete mellan lagen fortsatt och stärkts. Detta har 
lett oss mot en sammanslagning och från och med nu är vi ett gemensamt lag, med killar 
födda 2005 och 2006. Vi är just nu strax över 20 aktiva spelare och sex ledare. Under 
kommande säsong kommer vi att ha två lag, ett i serien 11mot11 och ett i serien 9mot9. 
 
Ledargruppen består av Magnus Lindgren, Göran Fransson, Mousab Ghazal,  
Pedro Laurberg, Subhi Alfa och Malin Rohde. Anna Gryth kommer att vara lite ansvarig 
för lottförsäljning, annan försäljning och annat som vi ledare kan behöva ha hjälp med 
runt laget. Vi kommer att ha en gemensam lagsida på laget.se och väljer då att fortsätta 
via den sida som 05:orna har.  
 
Gällande spridningen av coronaviruset så följer vi Svenska Fotbollsförbundets 
rekommendationer och de kan komma att ändras snabbt. Läs mer nedan om deras 
rekommendationer kring träning. I dagsläget räknar vi med att kunna spela våra 
träningsmatcher och genomföra våra träningar. Givetvis ska bara FRISKA spelare och 
ledare delta!  
 

 
 

 



Vi har anmält ett lag till Dalecarlia Cup, som pågår 25 - 28 juni. Vi behöver veta vilka av 
killarna som planerar att följa med på cupen.  
 
OM några av killarna är intresserade så finns det möjlighet att gå domarutbildning som 
förening ordnar. Det är klubbens domaransvarig Hassan som håller en utbildning i Linde 
för 3-manna, 5-manna och 7-manna. 
 
Rabatthäften: Säljs av lag med deltagare som är födda 2012 - 2005   
(U18, Dam och Herr får förmodligen ett lagbeting att sälja ett visst antal.) 
  
Lotter: Sportlotter säljs under våren. Därefter är avtalstiden slut. Annat föreningsjobb 
kommer förmodligen under hösten. Troligtvis ska varje spelare sälja 5 - 8 lotter. 
 
 
Det är också dags att betala medlemsavgiften och spelaravgiften för kommande säsong. 
Summan är 900 kr alternativt 1000 kr om ni väljer familjemedlemskap.  
 

Medlemskap för enskild medlem 400 kr 
Familjemedlemskap 500 kr 
Spelaravgift Ungdom (10-15år)  500 kr 

 

Vi räknar med att hålla vår kalender uppdaterad via laget.se. Där kan både spelare och 

vårdnadshavare följa våra aktiviteter. Även vår supertextgrupp kommer att fortsätta, och 
vi kommer i dagarna att gå över till en gemensam grupp även där.  

 

 

Välkomna till en ny säsong 2020! 

 

Magnus, Göran, Mousab, Pedro, Subhi, Anna och Malin 
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